
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
20.08.2008 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XVIII/117/2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 8 sierpnia 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm)

Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osiek, w drodze darowiny od Skarbu Państwa, nieruchomości zabudowanej o pow. 1,26 ha położonej
w Tursku Wielkim, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 88/1 w celu urządzenia na tej nieruchomości boiska sportowego, placu zabaw dla dzieci
oraz świetlicy wiejskiej.



§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVIII ( 117 ) 2008

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 8 sierpnia 2008r.

W miejscowości Tursko Wielkie na działce nr 88/1 gmina Osiek znajduje się nieruchomość zabudowana budynkiem byłej szkoły podstawowej, która
funkcjonowała do 31 sierpnia 1993r.

Odpowiadając na inicjatywę mieszkańców pismem z dnia 6 lutego 2006r. znak B.R.IV.7224-III-1/06 Burmistrz Miasta i Gminy w Osieku zwrócił się do
Starosty Staszowskiego z wnioskiem o przekazanie w drodze darowizny w/w nieruchomości z przeznaczeniem pod boisko sportowe dla młodzieży
oraz plac zabaw dla dzieci i świetlicę wiejską dla mieszkańców Sołectwa Tursko Wielkie.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a organem właściwym do podjęcia niniejszej uchwały jest Rada Miejska w Osieku.

 Przewiń do początku


